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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 12:27

Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2007: 03:55,00   2006: 03:45,00   2005: 03:40,00   2004: 03:30,00   2003: 03:20,00   2002: 03:15,00   2001: 03:15,00
2000: 03:15,00   1998 bis 1999: 03:15,00   offen: 03:15,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 03:10,68 289
  50m: 00:43,97 (00:43,97) | 100m: 01:32,21 (00:48,24) | 150m: 02:29,35 (00:57,14) | 200m: 03:10,68 (00:41,33)

2. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 03:16,14 265
  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:37,55 (00:49,13) | 150m: 02:36,33 (00:58,78) | 200m: 03:16,14 (00:39,81)

3. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 03:24,66 234
  50m: 00:52,27 (00:52,27) | 100m: 01:43,55 (00:51,28) | 150m: 02:39,55 (00:56,00) | 200m: 03:24,66 (00:45,11)

4. Hannah Kochendörffer 2007 VFS Rödermark 03:48,59 167
  50m: 00:54,01 (00:54,01) | 100m: 01:51,24 (00:57,23) | 150m: 02:57,10 (01:05,86) | 200m: 03:48,59 (00:51,49)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 02:49,74 410
  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:21,94 (00:45,30) | 150m: 02:10,46 (00:48,52) | 200m: 02:49,74 (00:39,28)

2. Lara Mrozinski 2006 TV 1862 Langen e.V. 02:57,90 356
  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:25,12 (00:44,33) | 150m: 02:17,89 (00:52,77) | 200m: 02:57,90 (00:40,01)

3. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 03:06,44 309
  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:31,66 (00:46,90) | 150m: 02:24,24 (00:52,58) | 200m: 03:06,44 (00:42,20)

4. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:13,56 276
  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:36,56 (00:53,08) | 150m: 02:30,28 (00:53,72) | 200m: 03:13,56 (00:43,28)

5. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,18 273
  50m: 00:44,77 (00:44,77) | 100m: 01:34,62 (00:49,85) | 150m: 02:27,67 (00:53,05) | 200m: 03:14,18 (00:46,51)

6. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VFS Rödermark 03:14,48 272
  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:30,92 (00:48,15) | 150m: 02:29,97 (00:59,05) | 200m: 03:14,48 (00:44,51)

7. Lea Marie Grundel 2006 VFS Rödermark 03:23,14 239
  50m: 00:48,64 (00:48,64) | 100m: 01:38,76 (00:50,12) | 150m: 02:36,82 (00:58,06) | 200m: 03:23,14 (00:46,32)

8. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:33,18 207
  50m: 00:48,44 (00:48,44) | 100m: 01:40,15 (00:51,71) | 150m: 02:44,58 (01:04,43) | 200m: 03:33,18 (00:48,60)

9. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 03:38,83 191
  50m: 00:53,89 (00:53,89) | 100m: 01:50,92 (00:57,03) | 150m: 02:51,67 (01:00,75) | 200m: 03:38,83 (00:47,16)

10. Philine Jung 2006 VFS Rödermark 03:40,26 187
  50m: 00:50,89 (00:50,89) | 100m: 01:45,63 (00:54,74) | 150m: 02:47,67 (01:02,04) | 200m: 03:40,26 (00:52,59)

disqualifiziert
Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt

Schwimmerin hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 12:27

noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,82 510
  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:14,11 (00:39,18) | 150m: 02:00,13 (00:46,02) | 200m: 02:37,82 (00:37,69)

2. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,22 406
  50m: 00:38,72 (00:38,72) | 100m: 01:23,96 (00:45,24) | 150m: 02:12,91 (00:48,95) | 200m: 02:50,22 (00:37,31)

3. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:57,89 356
  50m: 00:40,32 (00:40,32) | 100m: 01:26,65 (00:46,33) | 150m: 02:16,99 (00:50,34) | 200m: 02:57,89 (00:40,90)

4. Anastasia Kireska 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,08 337
  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:25,51 (00:46,21) | 150m: 02:18,95 (00:53,44) | 200m: 03:01,08 (00:42,13)

5. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:04,87 317
  50m: 00:43,11 (00:43,11) | 100m: 01:31,51 (00:48,40) | 150m: 02:25,94 (00:54,43) | 200m: 03:04,87 (00:38,93)

6. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:07,78 302
  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:27,03 (00:46,03) | 150m: 02:25,48 (00:58,45) | 200m: 03:07,78 (00:42,30)

7. Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:08,19 300
  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:30,25 (00:48,53) | 150m: 02:29,15 (00:58,90) | 200m: 03:08,19 (00:39,04)

8. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:10,64 289
  50m: 00:46,09 (00:46,09) | 100m: 01:35,04 (00:48,95) | 150m: 02:33,05 (00:58,01) | 200m: 03:10,64 (00:37,59)

9. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 03:14,69 271
  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:38,08 (00:50,80) | 150m: 02:30,83 (00:52,75) | 200m: 03:14,69 (00:43,86)

10. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:15,12 270
  50m: 00:45,00 (00:45,00) | 100m: 01:32,35 (00:47,35) | 150m: 02:33,04 (01:00,69) | 200m: 03:15,12 (00:42,08)

11. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:22,19 242
  50m: 00:49,36 (00:49,36) | 100m: 01:36,03 (00:46,67) | 150m: 02:37,70 (01:01,67) | 200m: 03:22,19 (00:44,49)

12. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 03:26,13 229
  50m: 00:48,01 (00:48,01) | 100m: 01:36,33 (00:48,32) | 150m: 02:39,77 (01:03,44) | 200m: 03:26,13 (00:46,36)

13. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 03:32,25 209
  50m: 00:49,19 (00:49,19) | 100m: 01:46,12 (00:56,93) | 150m: 02:44,35 (00:58,23) | 200m: 03:32,25 (00:47,90)

14. Celina Bergstra 2005 Viernheimer SV 1979 03:32,40 209
  50m: 00:51,11 (00:51,11) | 100m: 01:44,79 (00:53,68) | 150m: 02:44,60 (00:59,81) | 200m: 03:32,40 (00:47,80)

15. Erea Bulut Martin 2005 Rüsselsheimer SC 03:45,65 174 EnM
  100m: 01:54,44 (01:54,44) | 150m: 02:56,51 (01:02,07) | 200m: 03:45,65 (00:49,14)

16. Antonia Habur 2005 VFS Rödermark 03:46,42 172 EnM
  50m: 00:52,93 (00:52,93) | 100m: 01:58,13 (01:05,20) | 150m: 02:56,53 (00:58,40) | 200m: 03:46,42 (00:49,89)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:45,33 443
  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:18,73 (00:41,62) | 150m: 02:08,68 (00:49,95) | 200m: 02:45,33 (00:36,65)

2. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:46,60 433
  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:19,74 (00:43,13) | 150m: 02:12,26 (00:52,52) | 200m: 02:46,60 (00:34,34)

3. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 02:51,22 399
  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:23,38 (00:46,89) | 150m: 02:11,45 (00:48,07) | 200m: 02:51,22 (00:39,77)

4. Angie Gölz Poppelreuter 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:53,06 387
  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:23,91 (00:44,35) | 150m: 02:16,74 (00:52,83) | 200m: 02:53,06 (00:36,32)

5. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,16 386
  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:21,54 (00:44,13) | 150m: 02:13,78 (00:52,24) | 200m: 02:53,16 (00:39,38)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 3

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 12:27

noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Ella Kantz 2004 VFS Rödermark 02:55,29 372

  50m: 00:37,75 (00:37,75) | 100m: 01:23,15 (00:45,40) | 150m: 02:14,28 (00:51,13) | 200m: 02:55,29 (00:41,01)
7. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,60 370

  50m: 00:38,50 (00:38,50) | 100m: 01:24,91 (00:46,41) | 150m: 02:16,24 (00:51,33) | 200m: 02:55,60 (00:39,36)
8. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,69 334

  50m: 00:40,20 (00:40,20) | 100m: 01:25,30 (00:45,10) | 150m: 02:22,34 (00:57,04) | 200m: 03:01,69 (00:39,35)
9. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 03:08,13 301

  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:29,01 (00:48,03) | 150m: 02:26,86 (00:57,85) | 200m: 03:08,13 (00:41,27)
10. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 03:12,35 281

  50m: 00:42,47 (00:42,47) | 100m: 01:36,42 (00:53,95) | 150m: 02:30,56 (00:54,14) | 200m: 03:12,35 (00:41,79)
11. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:15,46 268

  50m: 00:43,73 (00:43,73) | 100m: 01:32,18 (00:48,45) | 150m: 02:32,29 (01:00,11) | 200m: 03:15,46 (00:43,17)
12. Maya Heidemann 2004 Viernheimer SV 1979 03:24,55 234

  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:42,43 (00:51,96) | 150m: 02:38,84 (00:56,41) | 200m: 03:24,55 (00:45,71)
13. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 03:26,28 228

  50m: 00:46,11 (00:46,11) | 100m: 01:43,68 (00:57,57) | 150m: 02:41,12 (00:57,44) | 200m: 03:26,28 (00:45,16)

aufgegeben
Paula Zimmer 2004 VFS Rödermark EnM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:33,94 549
  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:14,04 (00:39,95) | 150m: 01:59,73 (00:45,69) | 200m: 02:33,94 (00:34,21)

2. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,18 479
  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:18,56 (00:42,80) | 150m: 02:04,81 (00:46,25) | 200m: 02:41,18 (00:36,37)

3. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 02:43,32 460
  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:18,86 (00:41,26) | 150m: 02:07,88 (00:49,02) | 200m: 02:43,32 (00:35,44)

4. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,56 418
  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:21,33 (00:44,95) | 150m: 02:11,40 (00:50,07) | 200m: 02:48,56 (00:37,16)

5. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 02:48,70 417
  50m: 00:39,16 (00:39,16) | 100m: 01:25,19 (00:46,03) | 150m: 02:09,48 (00:44,29) | 200m: 02:48,70 (00:39,22)

6. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 02:50,72 403
  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:23,66 (00:44,83) | 150m: 02:11,32 (00:47,66) | 200m: 02:50,72 (00:39,40)

7. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,63 364
  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:26,05 (00:47,45) | 150m: 02:18,81 (00:52,76) | 200m: 02:56,63 (00:37,82)

8. Kira May Bärwalde 2003 VFS Rödermark 03:01,59 335
  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:25,16 (00:47,46) | 150m: 02:19,12 (00:53,96) | 200m: 03:01,59 (00:42,47)

9. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 03:06,18 310
  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:32,03 (00:50,03) | 150m: 02:22,06 (00:50,03) | 200m: 03:06,18 (00:44,12)

10. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 03:07,41 304
  50m: 00:40,62 (00:40,62) | 100m: 01:30,74 (00:50,12) | 150m: 02:24,45 (00:53,71) | 200m: 03:07,41 (00:42,96)

11. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 03:13,35 277
  50m: 00:42,22 (00:42,22) | 100m: 01:32,63 (00:50,41) | 150m: 02:29,40 (00:56,77) | 200m: 03:13,35 (00:43,95)

nicht am Start
Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt EnM



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 4

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 12:27

noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 02:39,56 493
  50m: 00:35,38 (00:35,38) | 100m: 01:17,79 (00:42,41) | 150m: 02:03,80 (00:46,01) | 200m: 02:39,56 (00:35,76)

2. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,16 461
  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:18,02 (00:43,18) | 150m: 02:05,68 (00:47,66) | 200m: 02:43,16 (00:37,48)

3. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,71 440
  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:20,36 (00:45,23) | 150m: 02:06,89 (00:46,53) | 200m: 02:45,71 (00:38,82)

4. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 03:14,43 272
  50m: 00:44,48 (00:44,48) | 100m: 01:30,64 (00:46,16) | 150m: 02:28,53 (00:57,89) | 200m: 03:14,43 (00:45,90)

abgemeldet
Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Marieke Renz 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,05 559
  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:17,46 (00:42,21) | 150m: 01:57,81 (00:40,35) | 200m: 02:33,05 (00:35,24)

2. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:36,08 527
  50m: 00:36,02 (00:36,02) | 100m: 01:15,56 (00:39,54) | 150m: 02:00,32 (00:44,76) | 200m: 02:36,08 (00:35,76)

3. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:57,83 356
  50m: 00:40,61 (00:40,61) | 100m: 01:26,13 (00:45,52) | 150m: 02:17,83 (00:51,70) | 200m: 02:57,83 (00:40,00)

abgemeldet
Susana Starkbaum 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,32 505
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:16,62 (00:42,40) | 150m: 02:02,36 (00:45,74) | 200m: 02:38,32 (00:35,96)

2. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:42,70 465
  50m: 00:35,40 (00:35,40) | 100m: 01:19,47 (00:44,07) | 150m: 02:05,01 (00:45,54) | 200m: 02:42,70 (00:37,69)

3. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,13 422
  50m: 00:38,01 (00:38,01) | 100m: 01:21,11 (00:43,10) | 150m: 02:08,12 (00:47,01) | 200m: 02:48,13 (00:40,01)

4. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 02:50,63 403
  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:22,64 (00:45,34) | 150m: 02:10,13 (00:47,49) | 200m: 02:50,63 (00:40,50)

5. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 03:01,02 338
  50m: 00:40,94 (00:40,94) | 100m: 01:27,32 (00:46,38) | 150m: 02:20,62 (00:53,30) | 200m: 03:01,02 (00:40,40)

6. Ermira Kelmendi 2000 Viernheimer SV 1979 03:06,55 309
  50m: 00:44,32 (00:44,32) | 100m: 01:32,66 (00:48,34) | 150m: 02:25,51 (00:52,85) | 200m: 03:06,55 (00:41,04)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 5

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 12:27

noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Nadja Herrmann 2000 SSV Raunheim 03:19,50 252 EnM

  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:36,22 (00:50,79) | 150m: 02:35,28 (00:59,06) | 200m: 03:19,50 (00:44,22)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,49 544
  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:14,33 (00:41,58) | 150m: 01:58,51 (00:44,18) | 200m: 02:34,49 (00:35,98)

2. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 03:13,09 278
  50m: 00:43,74 (00:43,74) | 100m: 01:30,46 (00:46,72) | 150m: 02:27,52 (00:57,06) | 200m: 03:13,09 (00:45,57)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Bettina Fuhr 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,63 586
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:13,16 (00:41,67) | 150m: 01:56,27 (00:43,11) | 200m: 02:30,63 (00:34,36)

2. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,05 559
  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:17,46 (00:42,21) | 150m: 01:57,81 (00:40,35) | 200m: 02:33,05 (00:35,24)

3. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:33,94 549
  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:14,04 (00:39,95) | 150m: 01:59,73 (00:45,69) | 200m: 02:33,94 (00:34,21)

4. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,49 544
  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:14,33 (00:41,58) | 150m: 01:58,51 (00:44,18) | 200m: 02:34,49 (00:35,98)

5. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:36,08 527
  50m: 00:36,02 (00:36,02) | 100m: 01:15,56 (00:39,54) | 150m: 02:00,32 (00:44,76) | 200m: 02:36,08 (00:35,76)

6. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,82 510
  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:14,11 (00:39,18) | 150m: 02:00,13 (00:46,02) | 200m: 02:37,82 (00:37,69)

7. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,32 505
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:16,62 (00:42,40) | 150m: 02:02,36 (00:45,74) | 200m: 02:38,32 (00:35,96)

8. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 02:39,56 493
  50m: 00:35,38 (00:35,38) | 100m: 01:17,79 (00:42,41) | 150m: 02:03,80 (00:46,01) | 200m: 02:39,56 (00:35,76)

9. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 02:39,89 490
  50m: 00:34,60 (00:34,60) | 100m: 01:17,41 (00:42,81) | 150m: 02:02,55 (00:45,14) | 200m: 02:39,89 (00:37,34)

10. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,18 479
  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:18,56 (00:42,80) | 150m: 02:04,81 (00:46,25) | 200m: 02:41,18 (00:36,37)

11. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:42,70 465
  50m: 00:35,40 (00:35,40) | 100m: 01:19,47 (00:44,07) | 150m: 02:05,01 (00:45,54) | 200m: 02:42,70 (00:37,69)

12. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,16 461
  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:18,02 (00:43,18) | 150m: 02:05,68 (00:47,66) | 200m: 02:43,16 (00:37,48)

13. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 02:43,32 460
  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:18,86 (00:41,26) | 150m: 02:07,88 (00:49,02) | 200m: 02:43,32 (00:35,44)

14. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:45,33 443
  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:18,73 (00:41,62) | 150m: 02:08,68 (00:49,95) | 200m: 02:45,33 (00:36,65)

15. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,71 440
  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:20,36 (00:45,23) | 150m: 02:06,89 (00:46,53) | 200m: 02:45,71 (00:38,82)

16. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:46,60 433
  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:19,74 (00:43,13) | 150m: 02:12,26 (00:52,52) | 200m: 02:46,60 (00:34,34)

17. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,13 422
  50m: 00:38,01 (00:38,01) | 100m: 01:21,11 (00:43,10) | 150m: 02:08,12 (00:47,01) | 200m: 02:48,13 (00:40,01)
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18. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,56 418

  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:21,33 (00:44,95) | 150m: 02:11,40 (00:50,07) | 200m: 02:48,56 (00:37,16)
19. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 02:48,70 417

  50m: 00:39,16 (00:39,16) | 100m: 01:25,19 (00:46,03) | 150m: 02:09,48 (00:44,29) | 200m: 02:48,70 (00:39,22)
20. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 02:49,74 410

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:21,94 (00:45,30) | 150m: 02:10,46 (00:48,52) | 200m: 02:49,74 (00:39,28)
21. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,22 406

  50m: 00:38,72 (00:38,72) | 100m: 01:23,96 (00:45,24) | 150m: 02:12,91 (00:48,95) | 200m: 02:50,22 (00:37,31)
22. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 02:50,63 403

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:22,64 (00:45,34) | 150m: 02:10,13 (00:47,49) | 200m: 02:50,63 (00:40,50)
23. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 02:50,72 403

  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:23,66 (00:44,83) | 150m: 02:11,32 (00:47,66) | 200m: 02:50,72 (00:39,40)
24. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 02:51,22 399

  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:23,38 (00:46,89) | 150m: 02:11,45 (00:48,07) | 200m: 02:51,22 (00:39,77)
25. Angie Gölz Poppelreuter 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:53,06 387

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:23,91 (00:44,35) | 150m: 02:16,74 (00:52,83) | 200m: 02:53,06 (00:36,32)
26. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,16 386

  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:21,54 (00:44,13) | 150m: 02:13,78 (00:52,24) | 200m: 02:53,16 (00:39,38)
27. Ella Kantz 2004 VFS Rödermark 02:55,29 372

  50m: 00:37,75 (00:37,75) | 100m: 01:23,15 (00:45,40) | 150m: 02:14,28 (00:51,13) | 200m: 02:55,29 (00:41,01)
28. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,60 370

  50m: 00:38,50 (00:38,50) | 100m: 01:24,91 (00:46,41) | 150m: 02:16,24 (00:51,33) | 200m: 02:55,60 (00:39,36)
29. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,63 364

  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:26,05 (00:47,45) | 150m: 02:18,81 (00:52,76) | 200m: 02:56,63 (00:37,82)
30. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:57,83 356

  50m: 00:40,61 (00:40,61) | 100m: 01:26,13 (00:45,52) | 150m: 02:17,83 (00:51,70) | 200m: 02:57,83 (00:40,00)
31. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:57,89 356

  50m: 00:40,32 (00:40,32) | 100m: 01:26,65 (00:46,33) | 150m: 02:16,99 (00:50,34) | 200m: 02:57,89 (00:40,90)
32. Lara Mrozinski 2006 TV 1862 Langen e.V. 02:57,90 356

  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:25,12 (00:44,33) | 150m: 02:17,89 (00:52,77) | 200m: 02:57,90 (00:40,01)
33. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 03:01,02 338

  50m: 00:40,94 (00:40,94) | 100m: 01:27,32 (00:46,38) | 150m: 02:20,62 (00:53,30) | 200m: 03:01,02 (00:40,40)
34. Anastasia Kireska 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,08 337

  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:25,51 (00:46,21) | 150m: 02:18,95 (00:53,44) | 200m: 03:01,08 (00:42,13)
35. Kira May Bärwalde 2003 VFS Rödermark 03:01,59 335

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:25,16 (00:47,46) | 150m: 02:19,12 (00:53,96) | 200m: 03:01,59 (00:42,47)
36. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,69 334

  50m: 00:40,20 (00:40,20) | 100m: 01:25,30 (00:45,10) | 150m: 02:22,34 (00:57,04) | 200m: 03:01,69 (00:39,35)
37. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:04,87 317

  50m: 00:43,11 (00:43,11) | 100m: 01:31,51 (00:48,40) | 150m: 02:25,94 (00:54,43) | 200m: 03:04,87 (00:38,93)
38. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 03:06,18 310

  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:32,03 (00:50,03) | 150m: 02:22,06 (00:50,03) | 200m: 03:06,18 (00:44,12)
39. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 03:06,44 309

  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:31,66 (00:46,90) | 150m: 02:24,24 (00:52,58) | 200m: 03:06,44 (00:42,20)
40. Ermira Kelmendi 2000 Viernheimer SV 1979 03:06,55 309

  50m: 00:44,32 (00:44,32) | 100m: 01:32,66 (00:48,34) | 150m: 02:25,51 (00:52,85) | 200m: 03:06,55 (00:41,04)
41. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 03:07,41 304

  50m: 00:40,62 (00:40,62) | 100m: 01:30,74 (00:50,12) | 150m: 02:24,45 (00:53,71) | 200m: 03:07,41 (00:42,96)
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42. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:07,78 302

  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:27,03 (00:46,03) | 150m: 02:25,48 (00:58,45) | 200m: 03:07,78 (00:42,30)
43. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 03:08,13 301

  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:29,01 (00:48,03) | 150m: 02:26,86 (00:57,85) | 200m: 03:08,13 (00:41,27)
44. Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:08,19 300

  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:30,25 (00:48,53) | 150m: 02:29,15 (00:58,90) | 200m: 03:08,19 (00:39,04)
45. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:10,64 289

  50m: 00:46,09 (00:46,09) | 100m: 01:35,04 (00:48,95) | 150m: 02:33,05 (00:58,01) | 200m: 03:10,64 (00:37,59)
46. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 03:10,68 289

  50m: 00:43,97 (00:43,97) | 100m: 01:32,21 (00:48,24) | 150m: 02:29,35 (00:57,14) | 200m: 03:10,68 (00:41,33)
47. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 03:12,35 281

  50m: 00:42,47 (00:42,47) | 100m: 01:36,42 (00:53,95) | 150m: 02:30,56 (00:54,14) | 200m: 03:12,35 (00:41,79)
48. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 03:13,09 278

  50m: 00:43,74 (00:43,74) | 100m: 01:30,46 (00:46,72) | 150m: 02:27,52 (00:57,06) | 200m: 03:13,09 (00:45,57)
49. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 03:13,35 277

  50m: 00:42,22 (00:42,22) | 100m: 01:32,63 (00:50,41) | 150m: 02:29,40 (00:56,77) | 200m: 03:13,35 (00:43,95)
50. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:13,56 276

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:36,56 (00:53,08) | 150m: 02:30,28 (00:53,72) | 200m: 03:13,56 (00:43,28)
51. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,18 273

  50m: 00:44,77 (00:44,77) | 100m: 01:34,62 (00:49,85) | 150m: 02:27,67 (00:53,05) | 200m: 03:14,18 (00:46,51)
52. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 03:14,43 272

  50m: 00:44,48 (00:44,48) | 100m: 01:30,64 (00:46,16) | 150m: 02:28,53 (00:57,89) | 200m: 03:14,43 (00:45,90)
53. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VFS Rödermark 03:14,48 272

  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:30,92 (00:48,15) | 150m: 02:29,97 (00:59,05) | 200m: 03:14,48 (00:44,51)
54. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 03:14,69 271

  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:38,08 (00:50,80) | 150m: 02:30,83 (00:52,75) | 200m: 03:14,69 (00:43,86)
55. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:15,12 270

  50m: 00:45,00 (00:45,00) | 100m: 01:32,35 (00:47,35) | 150m: 02:33,04 (01:00,69) | 200m: 03:15,12 (00:42,08)
56. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:15,46 268

  50m: 00:43,73 (00:43,73) | 100m: 01:32,18 (00:48,45) | 150m: 02:32,29 (01:00,11) | 200m: 03:15,46 (00:43,17)
57. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 03:16,14 265

  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:37,55 (00:49,13) | 150m: 02:36,33 (00:58,78) | 200m: 03:16,14 (00:39,81)
58. Nadja Herrmann 2000 SSV Raunheim 03:19,50 252 EnM

  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:36,22 (00:50,79) | 150m: 02:35,28 (00:59,06) | 200m: 03:19,50 (00:44,22)
59. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:22,19 242

  50m: 00:49,36 (00:49,36) | 100m: 01:36,03 (00:46,67) | 150m: 02:37,70 (01:01,67) | 200m: 03:22,19 (00:44,49)
60. Lea Marie Grundel 2006 VFS Rödermark 03:23,14 239

  50m: 00:48,64 (00:48,64) | 100m: 01:38,76 (00:50,12) | 150m: 02:36,82 (00:58,06) | 200m: 03:23,14 (00:46,32)
61. Maya Heidemann 2004 Viernheimer SV 1979 03:24,55 234

  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:42,43 (00:51,96) | 150m: 02:38,84 (00:56,41) | 200m: 03:24,55 (00:45,71)
62. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 03:24,66 234

  50m: 00:52,27 (00:52,27) | 100m: 01:43,55 (00:51,28) | 150m: 02:39,55 (00:56,00) | 200m: 03:24,66 (00:45,11)
63. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 03:26,13 229

  50m: 00:48,01 (00:48,01) | 100m: 01:36,33 (00:48,32) | 150m: 02:39,77 (01:03,44) | 200m: 03:26,13 (00:46,36)
64. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 03:26,28 228

  50m: 00:46,11 (00:46,11) | 100m: 01:43,68 (00:57,57) | 150m: 02:41,12 (00:57,44) | 200m: 03:26,28 (00:45,16)
65. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 03:32,25 209

  50m: 00:49,19 (00:49,19) | 100m: 01:46,12 (00:56,93) | 150m: 02:44,35 (00:58,23) | 200m: 03:32,25 (00:47,90)
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66. Celina Bergstra 2005 Viernheimer SV 1979 03:32,40 209

  50m: 00:51,11 (00:51,11) | 100m: 01:44,79 (00:53,68) | 150m: 02:44,60 (00:59,81) | 200m: 03:32,40 (00:47,80)
67. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:33,18 207

  50m: 00:48,44 (00:48,44) | 100m: 01:40,15 (00:51,71) | 150m: 02:44,58 (01:04,43) | 200m: 03:33,18 (00:48,60)
68. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 03:38,83 191

  50m: 00:53,89 (00:53,89) | 100m: 01:50,92 (00:57,03) | 150m: 02:51,67 (01:00,75) | 200m: 03:38,83 (00:47,16)
69. Philine Jung 2006 VFS Rödermark 03:40,26 187

  50m: 00:50,89 (00:50,89) | 100m: 01:45,63 (00:54,74) | 150m: 02:47,67 (01:02,04) | 200m: 03:40,26 (00:52,59)
70. Erea Bulut Martin 2005 Rüsselsheimer SC 03:45,65 174 EnM

  100m: 01:54,44 (01:54,44) | 150m: 02:56,51 (01:02,07) | 200m: 03:45,65 (00:49,14)
71. Antonia Habur 2005 VFS Rödermark 03:46,42 172 EnM

  50m: 00:52,93 (00:52,93) | 100m: 01:58,13 (01:05,20) | 150m: 02:56,53 (00:58,40) | 200m: 03:46,42 (00:49,89)
72. Hannah Kochendörffer 2007 VFS Rödermark 03:48,59 167

  50m: 00:54,01 (00:54,01) | 100m: 01:51,24 (00:57,23) | 150m: 02:57,10 (01:05,86) | 200m: 03:48,59 (00:51,49)


